
    CC  II   TT  TT  AA’’     DD  II     BB  AA  CC  OO  LL  II
(  Provinc ia  d i   Napol i  )

 

Ordinanza Organo  competente Data di emissione 31-07-2023

N. 97 AREA VII POLIZIA MUNICIPALE Del 31-07-2023

Oggetto:  Chiusura al traffico veicolare con istituzione del divieto di sosta dalle ore 18.00 alle ore  

03.00 del giorno successivo, nei giorni 3-4-5-6-7-8, del tratto stradale : via Lungolago-via Miseno, 

da incrocio con via Risorgimento ad incrocio con via F. Petrarca ed istituzione del divieto di sosta 

con rimozione coatta dalle ore 16,00 del 01 Agosto 2023 alle ore 23.00 del 09 agosto 2023, in 

occasione della manifestazione denominata " Festa di Sant' Anna 2023 PIAZZA MERCATALE DI 

VIA MISENO". 

Responsabile

PREMESSO CHE    L’Amministrazione Comunale, per le festività connesse alle celebrazioni in 

onore della Santa Patrona Anna, ha organizzato una serie di eventi allo scopo 

di offrire ai cittadini ed ai turisti l’opportunità di fruire di un ricco programma 

di manifestazioni per quanti vogliano parteciparvi;

LETTA          La richiesta, indirizzata al Comando della Polizia Municipale di Bacoli, assunta 

al  prot. n. 16495 del 31/07/2023 a firma del Vicario dell’area IV, Sig. Antonio 

Imparato, ove si chiede la chiusura della strada di via Miseno e parte di via 

Lungolago nei giorni 3-4-5-6-7-8- dalle ore 18.00 alle ore 03.00 del 09 Agosto;

LETTA                       L’Ordinanza Dirigenziale, sottoscritta dalla Responsabile dell’Ufficio SUAP 

del Comune di Bacoli con la quale si dispone l’interruzione del mercato 

settimanale di via Miseno nei giorni 05.08.2023 e 12.08.2023;

CONSIDERATO          Il Verbale di Commissione di Vigilanza per il Pubblico Spettacolo Prot. n. 

0016243 del 27.07.2023 tenutasi in data 27.07.2023 per l’analisi della 

documentazione a corredo degli eventi per la festa patronale, volta allo 

ottenimento della agibilità temporanea per gli spettacoli in programma, dal 

quale si evince il parere favorevole e condizionato;

DATA                              La necessita di dover predisporre la presente ordinanza, prima del montaggio 

del palco per lo svolgimento degli eventi, e che la Commissione di Vigilanza 

per il pubblico Spettacolo, si riunirà nuovamente solo a montaggio avvenuto 

per esprimere il definitivo parere;

RITENUTO                     Di dover provvedere in merito;

Atto originale ORDINANZE numero 25 del 31-07-2023 firmato digitalmente da  MARIALBA LEONE il 31-07-2023 ora 15:29:19



LETTO                             L’art.7 del D. L.vo n.285 del 30/04/92 e successive modificazioni ed 

integrazioni;      

  VISTO                              L’art. 107 del D. L.vo 267/2000.

Per tutto quanto in premessa

ORDINA

1. La chiusura al traffico veicolare con istituzione del divieto di sosta dalle ore 18.00 alle 

ore 03.00 del giorno successivo, nei giorni 3-4-5-6-7-8, del tratto stradale : via 

Lungolago-via Miseno, da incrocio con via Risorgimento ad incrocio con via F. 

Petrarca.

     2.    Istituzione del divieto di sosta con rimozione coatta dalle ore 16,00 del 01 Agosto 2023 

alle ore 23.00 del 09 agosto 2023.

3 . Di demandare all’apposita squadra comunale la sistemazione di idonea segnaletica; 

4. Di trasmettere copia della presente all’Area I per la pubblicazione attraverso il portale web 

istituzionale dell’Ente e all’Albo Pretorio On-Line 

Contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso al T.A.R. Campania per incompetenza, eccesso 

di potere e per violazioni di legge.

Si dispone l’invio della Presente Ordinanza alle Forze dell’Ordine.

Gli organi di Polizia sono incaricati di osservare e far osservare la presente Ordinanza, procedendo a 

carico dei trasgressori ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

SL/MDB

                    

                  Il Responsabile               

******* Marialba Leone 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 

2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la 

firma autografa

Atto originale ORDINANZE numero 25 del 31-07-2023 firmato digitalmente da  MARIALBA LEONE il 31-07-2023 ora 15:29:19



    CC  II   TT  TT  AA’’     DD  II     BB  AA  CC  OO  LL  II
(  Provinc ia  d i   Napol i  )

 

ORDINANZA AREA VII POLIZIA MUNICIPALE

N. 97 DEL 31-07-2023
 

 

OGGETTO: CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE CON ISTITUZIONE DEL 

DIVIETO DI SOSTA DALLE ORE 18.00 ALLE ORE  03.00 DEL GIORNO SUCCESSIVO, 

NEI GIORNI 3-4-5-6-7-8, DEL TRATTO STRADALE : VIA LUNGOLAGO-VIA MISENO, 

DA INCROCIO CON VIA RISORGIMENTO AD INCROCIO CON VIA F. PETRARCA ED 

ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE COATTA DALLE ORE 

16,00 DEL 01 AGOSTO 2023 ALLE ORE 23.00 DEL 09 AGOSTO 2023, IN OCCASIONE 

DELLA MANIFESTAZIONE DENOMINATA " FESTA DI SANT' ANNA 2023 PIAZZA 

MERCATALE DI VIA MISENO".  

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ordinanza è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line della Città di Bacoli il giorno 01-

08-2023 e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

              

IL VICARIO RESPONSABILE 

DELL’AREA 1

Noè Carannante

Bacoli, 01-08-2023

ESECUTIVITA’ 

La presente ordinanza è divenuta esecutiva in data 01-08-2023

              

IL VICARIO RESPONSABILE 

DELL’AREA 1

Noè Carannante

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del 

d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma

Certificato pubblicazione ORDINANZE numero 25 del 31-07-2023 firmato digitalmente da  NOE' CARANNANTE il 01-08-2023 ora  9:29:50


